
Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Rada města Hulína

P Y E H L E D  U S N E S E N Í
z 6. schůze Rady města Hulína, která se konala dne 9.1.2023

1/6/RM/2023 Záměr nájmu pozemku parc. �. 2858/11 a 2858/22, oba v k.ú. Hulín

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveZejnění
záměr nájmu pozemku parcelní �íslo 2858/11 o výměře 492 m2 a pozemku parcelní �íslo 2858/22 o
výměře 5954 m2, oba v k.ú. Hulín.

2/6/RM/2023 Smlouva o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě, k.ú. Hulín, ul. Antonína Dvořáka

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě (věcného břemene) na �ásti pozemku parc. �. 4162 v k.ú.
Hulín panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Hulín, v rozsahu stanoveném geometrickým
plánem �. 3278-3/2019 za cenu 2.000 K� a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě.

Termín: 28.4.2023

3/6/RM/2023 Smlouva o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě v k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě (věcného břemene) v rámci stavby nazvané "Nová
kanaliza�ní přípojka pro bytový dům v Hulíně, Záhlinická �.p. 836" na �ástech pozemků parc. �. 2697/2 a
2699, oba v k.ú. Hulín pro paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hulín, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Holebov, man~elé ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Hulín, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem �. 3522-
265/2022 za cenu 1.000 K� a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě.

Termín: 28.4.2023

4/6/RM/2023 Smlouva o budoucí smlouvě o slu~ebnosti in~enýrské sítě, k.ú. Záhlinice

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě (věcného břemene) na �ásti
pozemku parc. �. 299/21 v k.ú. Záhlinice, panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Hulín, za cenu
1.000 K� + DPH a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení slu~ebnosti in~enýrské sítě.

Termín: 28.4.2023

5/6/RM/2023 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na �ásti pozemku parc. �. 766/3 v k.ú. Hulín,
spole�nosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, erná Pole, 602 00 Brno, I: 28085400, jako budoucí
oprávněné, která bude realizovat na �ásti pozemku stavbu s názvem "Hulín, Záhlinická - kabel. smy�ka
NN". Jedná se o síť technického vybavení, která je zřizována a provozována ve veřejném zájmu. Věcné
břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výbi 2.000 K� + DPH a náklady
spojené s vkladem do katastru nemovitostí. 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

Termín: 28.4.2023



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

6/6/RM/2023 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci stavby "Hulín, kab. VN +
rozv. VN a RTU, AGRO PV6"

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na �ásti pozemku parc. �. 2841/47, 2841/49 a
2855/4, vbe v k.ú. Hulín, spole�nosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, erná Pole, 602 00 Brno,
I: 28085400, jako budoucí oprávněné, která bude realizovat na �ásti pozemku stavbu s názvem "Hulín,
kab .VN + rozv. VN a RTU, AGRO PV6". Jedná se o síť technického vybavení, která je zřizována a
provozována ve veřejném zájmu. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v
celkové výbi 5.400 K� + DPH a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

Termín: 28.4.2023

7/6/RM/2023 Smlouva o správě ubytovny ul. Třebízského 195

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o správě ubytovny s Městským kulturním centrem Hulín, p.o., I: 63458837 se sídlem
Třebízského 194, 768 24 Hulín na dobu neur�itou, s ú�inností od 01.02.2023, v celkové výbi
247.933,90 K� bez DPH, co~ je 300.000,00 K� v�. DPH za rok.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy 

Termín: 21.2.2023

8/6/RM/2023 Dohoda o ukon�ení smlouvy o nájmu bytu v DPS ul. Nábře~í �.p. 1314/104

I. Rada města Hulína schvaluje
dohodu o ukon�ení nájemní smlouvy s nájemcem, tj. paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , 768 24 Hulín, týkající se bytu �. 104 v domě �.p. 1314 ul. Nábře~í v Hulíně a to ke dni
15.01.2023.



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření dohody.

Termín: 27.1.2023

9/6/RM/2023 Realiza�ní dohoda �.2 k Rámcové smlouvě o zpracování grantových projektů

I. Rada města Hulína schvaluje
Realiza�ní dohodu �.2 k Rámcové smlouvě o zpracování grantových projektů �. RS/2022/018 se
spole�ností EFA CZ, s.r.o., I 05394554, se sídlem aeříková 618/4, 150 00 Praha 5 Malá Strana na podání
~ádosti z dota�ního programu Integrovaný regionální opera�ní program, výzva �. 109 na akci
"Rekonstrukce objektu �p. 948 na mateřskou bkolu - ul. Sadová Hulín". 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajisti podpis a zaevidování Realiza�ní dohody �.2.

Termín: 30.1.2023

10/6/RM/2023 Rozpo�tové opatření města Hulína �. 6/2022

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů,
ve znění později vydaných předpisů, rozpo�tové opatření �. 6/2022 dle přílohy.  

11/6/RM/2023 Záměr prodeje �ásti pozemku, parc. �. 1965/1 k.ú. Hulín, sídlibtě Vibňovce

I. Rada města Hulína neschvaluje
záměr prodeje �ásti pozemku parc. �. 1965/1 o výměře cca 540 m2 v katastrálním území Hulín, za
ú�elem realizace komunikace pro plánované hromadné bydlení.

II. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města neschválit



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

záměr prodeje �ásti pozemku parc. �. 1965/1 o výměře cca 540 m2 v katastrálním území Hulín, za
ú�elem realizace komunikace pro plánované hromadné bydlení.

12/6/RM/2023 Smlouva o nájmu bytu v DPS ul. Nábře~í 1314/206

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o nájmu bytu �. 206 v DPS ul. Nábře~í �p. 1314, Hulín s paní ░░░░ ░░░░ ░ , trvale
bytem ░░░░ ░░░░  Hulín na dobu neur�itou od 01.02.2023.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy

Termín: 31.1.2023

Ing. Bc. Jaromír }ůrek, MBA v.r.
starosta města Hulína

Leob Holubní�ek v.r.
místostarosta města Hulína




